
Arrêt : Guivarch

Horaires valables du 4 septembre 2023 au 7 juillet 2024
 Pas de service le 1er mai

Lundi au vendredi - Monday to Friday - A Lun da Wener

5h 6h 7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h 21h 22h 23h 0h
53

 
13

 32
 50
 

01
 15
 30
 46
 

15
 38
 

05
 35
 

01
 28
 55
 

22
 49
 

16
 49
 

10
 37
 

04
 31
 58
 

23
 41
 

01
 19
 44
 

03
 28
 55
 

25
 55
 

25
 48
 

23
 

13
 

13a

Samedi - Saturday - Sadorn
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Dimanche et jours fériés - Sunday and Bank Holidays - Sul ha deizioù-gouel
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a : du dimanche au mercredi, ces horaires fonctionnent sur réservation au 02 98 34 42 22.
 

Commentaires

Points de vente Bibus les plus proches
Relais B Super U - Plougastel 
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Ty ar Menez
Colas
Kervenal
Croas Ar Bis
Guivarch
Kerdangui
Champ de Foire
Méheut
Fontaine Blanche
Kerbrat
Toull Ar Ranig
Bodonn
Salaün
Filiger
Deredec
Roc'h Kerezen
Ty Armor
Kap Huella
Rody
Palaren
Jardin Botanique
Rte de Quimper
Floch
Le Bot Haut
Stade F. Le Blé
Strasbourg Rte de Quimper

Strasbourg A. Louppe

Braille
Hoche
Montaigne
Le Moult
Donnart
Foch

Hôpital Morvan

Liberté Morvan

Hôtel de Ville

Dupleix

Foyer du Marin

Liberté Branda


